
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 07:08:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 23/02/2018 – 15:20,13 Hs
Arquivo: 20180223152013.pdf
objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmitex) de forma parcelada,
entregues in loco, para uso de diversas secretarias do município de Barra do Turvo-SP, pelo período
de 12 (doze) meses.
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 23/02/2018 – 15:20,13 Hs
Arquivo: 20180223152013.pdf
objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições (marmitex) de forma parcelada,
entregues in loco, para uso de diversas secretarias do município de Barra do Turvo-SP, pelo período
de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 ATA Contrato Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c76d126f4775fbc301fe83010a402401.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

25/07/2023 00:00:00 ATA de Julgamento Baixar

25/07/2023 00:00:00 ATA de Sessão Fracassada Baixar

25/07/2023 00:00:00 Documentação Baixar

25/07/2023 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

25/07/2023 00:00:00 Memorando Baixar

23/02/2018 15:20:13 Pregão Presencial nº 002 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c20acb21adacbd3e2f379375150a1b9.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/143b0566bf6c1a1a2f3bf7e2335281b8.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc808190f6815113fa8f9589133293d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86ceb1e28a040872b069d7668f67b9b0.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f06eb7626ac614ceb56d28b16cf944e4.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df32445b0f4dcbaf9031c5f71d8e805.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6tmEqsD.pdf

